
   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 4  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

      V Praze dne 18. srpna 2015 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  

 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Výkaz výměr je uzamčený. Některé položky tím pádem nelze přečíst – např. v části ARS v oddíle 
Dokončovací kce na pozem.stav. položky č. 8 a č.10, kde je uvedeno jen „DOD+MT“, také položka 
č. 82 …... Bude upraven výkaz výměr tak , aby bylo možné přečíst kompletní texty všech položek? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, v němž jsou všechny položky čitelné. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Co vše má být oceněno u položky č. 85 – Systém archivace kompletní – soubor 1 -  v části ARS 
v oddíle Dokončovací kce na pozem.stav.  – existuje někde popis systému? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Popis systému archivace je uveden v technické zprávě 799_DPS_D-SO01_ARS_0001_TZ_01: strana 24 
-  Archiv, detail 799_DPS_D-SO01_ARS_6011_DET_00 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Prosím o zaslání výkazu výměr, který by byl odemčen a použit jako pracovní. Z důvodu, že potřebuje 
uchazeč s výkazem pracovat, rozdělit, poptat případné subdodavatele, potřebujeme odemčený výkaz 
výměr. Do nabídky by se však ocenil zadaný zamčený výkaz výměr. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Přílohou těchto dodatečných informací je též odemčený výkaz výměr – pracovní verze pro uchazeče. 

https://zakazky.czu.cz/


   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 4  

 

 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že tento odemčený výkaz výměr slouží výhradně pro 
interní účely uchazeče a nelze jej použít jako součást nabídky. Uchazeč je povinen pro 
účely ocenění předmětu plnění veřejné zakázky a vložení do nabídky (v elektronické 
podobě ve formátu xls) použít výhradně uzamčený výkaz výměr v poslední zveřejněné 
verzi, a to bez jakýchkoli dalších úprav. V případě, že zadavatel na základě kontrolních 
mechanismů zjistí, že uchazeč pro účely vložení do nabídky použil odemčený výkaz výměr, 
bude to považovat za nedodržení zadávacích podmínek a taková nabídka pak bude 
v souladu s § 76 odst. 1 zákona ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Jelikož se v TZ píše o změnách v PD oproti vydanému stavebnímu povolení, předpokládáme správně, 
že změnu stavby před dokončením si vyřizuje sám investor? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Ano, změnu stavby před dokončením si vyřizuje sám investor. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Ve výkazu výměr pravděpodobně chybí obklad stěn z minerální vaty v prostoru archivů a skladů – dle 
skladby Wz01a má jít o izolaci tl.20 mm (200 Kg/m3), která však ve výkazu výměr chybí. Ve výkazu je 
jen položka Protipožární obklad tl. 4 cm - není však přiřazeno k žádné skladbě z PD a nelze ani 
zkontrolovat výměru. Prosím o upřesnění případně opravu výkazu výměr. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Položkou protipožární obklad tl. 4 cm dle výkazu výměr je myšlena položka protipožární obklad 
v položce Wz01a tl. 2cm. Ve výkazu je opraven chybný údaj tloušťky izolace ze 40mm na 20mm ve 
shodě s projektem. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr s opravou tohoto údaje. 
Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

V TZ se píše o vložení pozinkované výztuže RND/Z pr 4mm do tenkých příček tl. 115 mm a 70 mm – 
není však obsaženo ve výkazu výměr. Bude požadováno? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Výztuž příček zahrnout do jednotkové ceny položek. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Tloušťka izolace střechy má být podle výkazu výměr 2 mm nebo může být 1,5 mm, dle stávající 
budovy? 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

3 / 4  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Tloušťka izolace dle (St2). Má být zachována tloušťka 2 mm. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Obklad schodišťových stupňů má být teracový tl 40 mm. Má se jednat dle výkazu jen o schodovku 
šíře 350 mm, nebo má být oceněn obklad stupnic i podstupnic. Bude upraven výkaz výměr? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Teraco schodovka broušená s protiskluznou úpravou na celou délku a šířku schodu.(skladba P8) 
Oceněn má být obklad stupnic i podstupnic. V souladu s touto dodatečnou informací je upravena 
položka č. 11:Teracová schodovka š. 350mm  na Teracová schodovka tvaru L š. 350mm v. 170mm. 
Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr s opravou tohoto údaje. Zadavatel 
upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s 
dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

 Ve výkazu pravděpodobně chybí smykové dilatační trny nerez viz. zmínka v TZ str. 27. Bude 
doplněno? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Smykové dilatační trny jsou zahrnuty ve statické části "ST" díl 4, položka č. 8 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Bude třeba někde v prostoru CHÚC řešit požární opláštění svítidel zapuštěných do podhledu viz. 
zmínka v TZ str. 33. Pokud ani, bude doplněno do výkazu? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Svítidla zapuštěná do podhledu nebudou v rámci projektu řešena s dodatečným požárním 
opláštěním. Veškeré rozvody v prostoru CHÚC a shromažďovacím prostoru budou v kategorii splňující 
požadavky požární odolností. Z tohoto důvodu byly doplněny položky:  

KAN - díl 721 - přidána položka č. "721-1-48 Měděné potrubí DN32 pro odvod kondenzátu 25 m" 
MAR - úprava výměry kabelu: Kabel datový J-Y(St)Y 2x2x0,8 mm2 
MAR - doplněny kabely: Kabel datový J-H(St)H 2x2x0,8 mm2; Kabel 
Praflacom 1x2x0,8 mm2; Kabel Praflacom 2x2x0,8 mm2; Kabel Praflacom 
3x2x0,8 mm2; Kabel Praflasafe 7x1,5 mm2 
 
Ve výkazu výměr, jenž je přílohou těchto dodatečných informací, jsou tyto údaje doplněny. Zadavatel 
upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s 
dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 
 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

4 / 4  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

V poskytnuté zadávací dokumentaci jsme nenalezli projektovou část D1.4.7. záchytný systém viz 
tabulka. Žádáme zadavatele o zaslání chybějící části nebo o sdělení kde ji hledat. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

D1.4.7. záchytný systém je obsažen v zipovém souboru D1_3_uzavřené - ve složce ZS ve formě PDF. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu na 31. 10. 2015 s tím, že lhůta pro podání nabídek je stanovena na 
5.10.2015. Opravdu zadavatel předpokládá tak krátkou zadávací lhůtu? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Nikoliv, jedná se o administrativní pochybení. Zadavatel nově stanoví zadávací lhůtu do 31. 1. 2016. 
Tento údaj bude upraven v opravném oznámení o zakázce, které bude dnes, tj. 18. 8. 2015 odesláno 
do Věstníku veřejných zakázek. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 7. 10. 2015 
do 13:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 7. 10. 2015 od 13:00 hodin. 

Dnes, tj. 18. 8. 2015, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

Přílohy:  

1. CEMS_II-VV_REVIZE20150818 -2013.xlsx 

2. CEMS_II-VV_REVIZE20150818 -2013_zamek.xlsx 


